令和2年10月2日

保護者の皆様

貝塚市立中央小学校

校長 宇野 浩朗

スポーツ参観の来場について

平素は本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、10月４日（日）のスポーツ参観についてのお知らせです。来場に際しまして以

下の２点についてご協力いただきますようお願いします。

記

１．駐輪場について

  駐輪場として開放していただくティア貝

塚様より日曜日に葬儀が執り行われること

になったとの連絡がありました。

保護者の皆様には、できる限り徒歩で来

校していただくか右図の①職員駐車場を駐

輪場として利用していただきますようお願

いします。

①への駐輪が難しくなった場合は、②の

ティア貝塚様中央小学校側に駐輪していた

だくことができます。ティア貝塚様を駐輪

場として利用される場合は必ず熊野街道側

入り口から入っていただき、府道 30号線からは絶対に入ることがないようお願いし

ます。なお、近隣店舗・道路を含め、自家用車での来校は一切禁止です。

２．入場について

  スポーツ参観の入場は運動場側裏門のみとなっています。正門からは入場できませ

ん。また、入場の際はオレンジ色のテントの下で「来校証」の確認をさせていただき

ます。必ず来校証を着用して来校して来校していただきますようお願いします。

以上